
 

 

Overzicht schoolcontactpersonen op de SKOLO-scholen 

Schooljaar 2024-2025 

Taak 

De schoolcontactpersoon fungeert als het eerste aanspreekpunt en vertrouwenspersoon 
voor leerlingen, ouders/ verzorgers en medewerkers die een klacht hebben en wijst hen de 
weg binnen de klachtenregeling. Hij of zij biedt een luisterend oor, informeert over mogelijke 
vervolgstappen en kan doorverwijzen naar een externe vertrouwenspersoon of 
klachtencommissie. De schoolcontactpersoon behandelt de klacht zelf niet inhoudelijk, maar 
zorgt ervoor dat deze op de juiste plek terechtkomt. 

Op al onze scholen zijn schoolcontactpersonen benoemd.  

Overzicht 

School Naam schoolcontactpersoon Mailadres 
Pax Christi 
 

Karin Kroeze 
Ria Boerrigter 

kkroeze@skolo.nl 
rboerrigter@skolo.nl 

Veldzijde 
 

Brigitte Postel bpostel@skolo.nl 

De Verrekijker 
 

Ellen Maseland emaseland@skolo.nl 

De Martinus 
 

Dagmar Stamborg dstamborg@skolo.nl 

De Wegwijzer 
 

Sandra Kaalverink skaalverink@skolo.nl 

 

  

 


